
 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 
Název zadavatele : Město Břeclav 
sídlo : nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav  
IČ  : 00283061 
 

veřejná zakázka : „ VŘ 010 OP LZZ 89 “ 

 
 

Předmět výběrového řízení: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka SW včetně implementace. Plnění se skládá z následujících částí: 

1. Softwarová podpora pro zpracování materiálů pro RM 
2. Elektronický oběh dokumentů pro koordinované stanovisko 
3. Řízení vzniku podkladů e-Aukce 
4. Implementace všech částí 

 
Podrobný popis jednotlivých částí: 
 
Město Břeclav již nyní vlastní řešení na zpracování archivu podkladů rady města (.NET, SQL). Předmětem 
nabídky bude rozšíření tohoto řešení. Veškeré požadované části dodávky musí plně odpovídat tvorbě 
informačních systémů pro režim SOA v Technologickém centru města Břeclavi: 

- Programové vybavení (1., 2. i 3.) bude řešeno nad jedním frameworkem se společným řízením 
vazeb a rozhraní na všechny interní i externí sledované datové objekty. Řešení bude rozvíjet 
stávající řešení Archivu dokumentů rady města a zastupitelstva. 

- Portálová řešení budou provázána na sdružený portál města a nástroje pro řízení Excelence. 
Řešení nesmí být založeno na veřejné podpoře, či mít i jiný zdroj financování. 

- Řešení musí být volitelně k dispozici jak formou hostované služby, tak i implementací 
v Technologickém centru MěÚ. Předmětem poptávky je zřízení služby s tím, že cena za zřízení 
služby bude stejná, jako roční udržovací poplatek. Tento požadavek vychází z povinností uložených 
metodikami OP LZZ a IOP a je v souladu s požadavkem na jednotné zpracování a používání skupiny 
obdobných řešení na jednom Framework schopného provozu v různých prostředích. Pro podporu 
řízení procesu bude nastaven výstup do manažerského systému Excelence. 

 
Specifické požadavky: 
 
Add. 1. Softwarová podpora pro zpracování materiálů pro RM 
Komponenta řeší problematiku zákona 128/2000 Sb., o obcích a 320/2001 Sb., o finanční kontrole v části, 
která se zabývá auditem a auditní stopou. 
Komponenta Systém pro radu města pomocí funkcionality interního workflow bude vytvářet elektronickou 
procesní podporu toku materiálů a dokumentů souvisejících s přípravou, průběhem a výsledky zasedání 
rady města.  
Bude vytvořen vlastní systém pro evidenci, zpracování, úpravu, oběh a následné publikování dokumentů. 
Uživatelé komponenty budou pracovat na virtuálních pracovních stolech, přičemž oběh dokumentů mezi 
těmito stoly bude zabezpečovaný systémem, při kterém bude nativně podporovaná osobní zodpovědnost 
uživatelů za zpracování dokumentů. Rozšíření možnosti vyhledávání v rámci komponenty přes indexovací 
nástroj a možnosti filtrování budou poskytovat uživatelům okamžitý přístup k požadovaným materiálům. 
Workflow dokumentů bude podporovat následující postup jejich zpracování: 

 příprava materiálů na odděleních/odborech, 
 návrh bodu jednání rady, zpracování materiálů na zodpovědném oddělení/odboru,  



 

 

 
 

 tvorba programu jednání rady,  
 export podkladů a bezpečná dostupnost procesu schvalování dokumentů z internetu, 
 úprava materiálů na radu města,  
 schvalování,  
 následná tvorba usnesení při jednání městské rady,  
 publikování výsledného usnesení,  
 generování úkolů ze závěrečného usnesení. 

Komponenta bude vedle podpory shora uvedených workflow obsahovat: 
 plánovaní a organizace zasedání, 
 tvorba a sledování úkolů zasedání, 
 příprava materiálů na zasedání, 
 evidence usnesení a nařízení, 
 tvorba a evidence usnesení, 
 vyhledávání. 

Materiály rady města budou centralizovaně a strukturovaně uložené v komponentě typu DMS.  
 
Add. 2. Elektronický oběh dokumentů pro koordinované stanovisko (KS) 
Tento nástroj podporuje zjištění výsledného stanoviska za celý tým z pohledu posouzení více odborností. 
Umožňuje vyžádat stanovisko pracovníků MěÚ, města i pracovníků mimo město. Jedná se o obecný nástroj 
k připomínkování, či vyjadřování se. 

- Ke konkrétnímu vyjádření je stanoven: 
o administrátor koordinovaného stanoviska 
o legislativní rámec koordinovaného stanoviska a pojmenování z něho plynoucích podmínek 
o osoby, od kterých bude vyžádáno stanovisko a jejich pořadí (pokud jedno stanovisko 

vyžaduje stanovisko předchozí) 
o termínový průběh s definicí času pro každé vyjádření 
o vyhodnocováním provedených koordinovaných stanovisek vznikne mapa koordinovaných 

stanovisek – tedy šablona pro jednotlivé typy KS 
- Řešení bude podporovat průběh KS na úrovni šablon. 

 
Add. 3.  Řízení vzniku podkladů pro e-Aukce 
V rámci řešení bude zprovozněn systém pro přípravu předmětu konkrétního výběrového řízení jak pro 
soutěž typu aukce, ale i pro všechny další typy soutěží. Podpora samotné soutěže není předmětem 
poptávky.  
 
Add. 4. Implementace všech částí 
Řešení na jednom frameworku bude implementováno a spuštěno formou hostované služby. Budou 
vytvořeny vazby frameworku na IS města, zejména stávající řešení pro podporu řízení manažerské 
dokumentace Excelence. 
 
 
Dílo musí splňovat tyto náležitosti: 
 
Obecné: 
 Poptávaná řešení musí být v souladu s platnou legislativou, včetně bezpečnostní politiky a její 

implementace 
 plná kompatibilita a provázanost s agendovým prostředím TC 
 plná kompatibilita s architekturou IS ORP 
 plná kompatibilita s databázovým prostředím ORP 
 nabídka a řešení plně vyhovující příslušné výzvě OPLZZ 
 plné zachování a rozvoj stávajících určených řešení 



 

 

 
Technické a funkční: 
 podpora provozu podle nástroje - na databázi MěÚ, nebo odděleně od této databáze 
 podpora provozu serverové části v kompatibilním virtuálním prostředí 
 infrastruktura (HW i SW) bude součástí již existující infrastruktury, a to až na úroveň součásti NODů a 

farem. Řešení musí umožnit využití již implementovaných technologií nativní spolupráce. Stávající 
řešení Technologického centra je pod režimem udržitelnosti výzvy 06 IOP! Řešení musí respektovat 
podmínky udržitelnosti projektu z výzvy IOP 06 podle jeho metodiky 

 řešení musí respektovat technické vazby mezi částmi infrastruktury a agend v nativní podobě 
 
Organizační:  
 návrh postupu implementace v dokumentu Cílový koncept 
 poimplementační podpora, organizování kontrolních dnů, atp. vč. způsobu začlenění do využití 

stávajících procesů a aplikací zadavatele 
 
Implementace: 
 V rámci implementace předmětu plnění uchazeč realizuje následující služby:  

a) Provedení předimplementační analýzy.  
b) Dodávka a implementace předmětu plnění včetně technické podpory.  
c) Zajištění projektového vedení realizace předmětu plnění.  
d) Zpracování provozní dokumentace v rozsahu nutném pro spolehlivé zajištění provozu.  
e) Zpracování materiálů pro školení a provedení školení administrátorů v rozsahu dle ZD. 
f) Zajištění zkušebního provozu v délce minimálně 2 týdnů včetně technické podpory minimálně 2 

specialistů na dané zařízení/službu s dostupností maximálně 2 hodin v prostředí MS Lync od 
nahlášení požadavku v pracovní den v době od 8 h do 17 h.  

g) Provedení akceptačních testů.  
h) Předání do plného provozu.  

 Uchazeč doplní v nabídce části, které jsou potřebné pro úspěšnou realizaci zakázky.  
 Uchazeč je povinen zajistit nezbytné doplnění dokumentace TC reflektující provedené změny. 

Dokumentace pro doplnění bude vítěznému uchazeči poskytnuta ve formátech MS Office (xls, doc).  
 Zadavatel požaduje provést implementační práce na dodaných komponentech a případně dalších 

souvisejících zařízeních. Uchazeč je dále povinen zahrnout do nabídky veškeré další činnosti a 
prostředky, které jsou nezbytné pro provedení díla v rozsahu doporučeném výrobci a dle tzv. nejlepších 
praktik, i v případě pokud nejsou explicitně uvedeny, ale jsou pro realizaci předmětu plnění podstatné.  

 Náklady na provedení implementačních služeb musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce, ke které 
se vztahují a nelze je vyčíslit zvlášť.  

 
Školení: 
 Uchazeč zajistí školení pracovníků Zadavatele – administrátorů – na všechna zařízení a systémy, 

dodávané v rámci této veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu technologické dokumentace a 
provozní dokumentace. Školení zajistí v rozsahu 1 den pro 4 osoby pro každou část nabídky (A., B., C.). 

 Náklady na školení musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce, ke které se vztahují a nelze je vyčíslit 
zvlášť. 

 


